
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00218185- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado se expidan los diplomas, según se detalla en la nota 43-63 que como
anexo I, forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Girar al Rectorado. O portunamente archivar.

 

 

 





Nota: 43-63


Apellido y Nombres
Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 872 Licenciatura en Trabajo Social


Titulo: 524   Licenciada en Trabajo Social


CABRAL, MELANIE INES DNI 39056568 argentina 27/06/1995 2015 05/12/2014 22/09/2023


CERUTTI, MARIA CAROLINA DNI 38092269 argentina 24/05/1994 2017 06/12/2016 22/09/2023


GALLO, LOURDES DEL MILAGRO DNI 42895445 argentina 26/06/1999 2017 12/12/2016 22/09/2023


GENNE PEREZ, FRANCISCA DNI 39937775 argentina 05/12/1996 2016 16/12/2015 19/12/2023


HAEDO, GRACIELA MARTA BEATRIZ DNI 28484539 argentina 15/12/1980 2017 12/12/2016 06/12/2023


MOLEDO, MARÍA SOL DNI 40245174 argentina 20/02/1997 2015 27/02/2015 07/12/2022


NARVAJA, LUZ EMILIA DNI 41680535 argentina 30/11/1998 2017 12/12/2016 22/09/2023


OTTERO, CATALINA DEL VALLE DNI 41813637 argentina 22/06/1999 2018 15/12/2017 19/12/2023


PUEBLA, GABRIELA DNI 42476239 argentina 27/04/2000 2018 21/12/2017 22/09/2023


VIDALES, MARIA MICAELA DNI 41964081 argentina 17/08/1999 2018 12/03/2018 22/09/2023


Titulo: 524   Licenciado en Trabajo Social


CAZORLA, JOAQUIN NICOLAS DNI 40920993 argentina 27/03/1998 2017 06/12/2016 19/12/2023


GARRIDO KROMER, FACUNDO DNI 41321366 argentina 27/01/1999 2017 01/03/2017 22/09/2023


HUESPE, MAXIMILIANO JOSE DNI 38001197 argentina 20/05/1994 2016 03/12/2015 19/12/2023


PACHECO, AXEL OSCAR DNI 42304647 argentina 21/12/1999 2019 13/12/2018 22/09/2023


Cantidad: 14


Carrera: 880 Licenciatura en Ciencia Política


Titulo: 497   Licenciada en Ciencia Política


ASIS, VIRGINIA DNI 42053409 argentina 17/08/1999 2018 13/12/201727/09/2023


BAROTTO, YéSICA NAIR DNI 40974119 argentina 23/07/1998 2018 04/12/201727/09/2023


Titulo: 497   Licenciado en Ciencia Política


VICO, JUAN IGNACIO DNI 42159427 argentino 19/10/1999 2018 02/02/2018 13/11/2023


Cantidad: 3


Carrera: 881 Licenciatura en Sociología


Titulo: 512   Licenciada en 
Sociología
ARNAUDO, MICAELA AILEN DNI 42213363 argentina 12/10/1999 2020 20/12/2019 11/12/2023


RUEDA, SOFIA AGUSTINA DNI 41220733 argentina 29/07/1998 2017 23/02/2017 26/09/2023


Titulo: 512   Licenciado en 
Sociología
GONZALEZ, SERAFÍN DNI 41642372 argentina 02/11/1999 2019 12/02/2019 11/12/2023


Cantidad: 3





		Nota: 43-63

		Carrera: 872 Licenciatura en Trabajo Social

		Carrera: 880 Licenciatura en Ciencia Política

		Carrera: 881 Licenciatura en Sociología





	fecha: Miércoles 10 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-89-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-10T15:01:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T15:45:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T15:46:06-0300
	GDE UNC




